
1 

 

JONAVOS POLITECHNIKOS MOKYKLOS 

 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Bendros žinios apie mokymo įstaigą  

 

Jonavos politechnikos mokykla yra viešoji profesinio mokymo įstaiga, įsteigta Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2000 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. 472 „Dėl profesinių 

mokyklų tinklo optimizavimo“ nuo 2000 m. liepos 1 d. reorganizavus Jonavos chemikų mokyklą ir 

Jonavos statybininkų mokyklą.  Įstaigos teisinė forma – viešoji įstaiga.  Įstaigos priklausomybė – 

valstybinė.  Įstaigos savininkas – Lietuvos Respublika. Įstaigos savininko turtines ir neturtines 

teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija (toliau – 

Švietimo ir mokslo ministerija), kodas 188603091, adresas - A. Volano g. 2/7, LT-01516 Vilnius.  

Įstaigos grupė – profesinio mokymo įstaiga.  Mokymo kalba – lietuvių.  

  Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymu, Lietuvos 

Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos teisės aktais, 

Įstatais, kurie 2016 m. birželio 30 d. naujai patvirtinti Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro įsakymu Nr. V-624.  

  Įstaiga turi ūkinį, finansinį, organizacinį bei teisinį savarankiškumą, įstatymų 

nustatytą veikimo, iniciatyvos bei sprendimų priėmimo laisvę. Įstaiga turi herbinį antspaudą su 

savo pavadinimu bei sąskaitas bankuose, turi savo simboliką, atitinkančią jos pagrindinę veiklos 

sritį. 

 Adresas: Kauno g. 75, LT – 55179 Jonava 

 Tel/faksas: (8 349) 52 968 

 El.paštas: jpm@jpm.lt, internetinė svetainė: www.jpm.lt  
 

Mokyklos vizija 

Atvira, lanksti, patraukli, nuolatos besimokanti ir auganti organizacija, puoselėjanti 

savitą kultūrą, pagrįstą pasitikėjimu ir atsakomybe, suteikianti galimybes kiekvieno nario 

saviraiškai. 

Mokyklos misija 

Ruošti kvalifikuotus, darbo rinkos poreikius atitinkančius specialistus, sudarant 

galimybes mokiniams kartu su profesine kvalifikacija įgyti vidurinį išsilavinimą, gebančius 

integruotis į šalies ir Europos šiuolaikinę darbo rinką. Kurti aplinką, kurioje formuotųsi nebijanti 

pokyčių, laisva ir atsakinga asmenybė, suvokianti mokymosi visą gyvenimą svarbą. 

 

Pagrindinis 2017 m. keltas tikslas: Pamokos kokybės bei saugios, patrauklios, 

jaukios aplinkos kūrimas ir 2016 m. tikslo tęstinumas. 

Mokyklos prioritetinės veiklos kryptys: 

 Mokymo ir mokymosi kokybės gerinimas. 

 Saugios, patrauklios, jaukios aplinkos kūrimas. 

 Mokyklos viešinimas, įvaizdžio formavimas. 

 Kiti svarbūs tikslai: 

 Mokymosi ir mokymo procesų, orientuotų į kokybės gerinimą, tobulinimas. 

 Mokinių mokymosi motyvacijos skatinimas. 

 Pagalbos mokiniams plėtojimas. 

 Bendradarbiavimo su kitomis institucijomis tobulinimas. 

 Mokyklos, mokinio, tėvų ryšio stiprinimas. 

 Mokyklos kultūros puoselėjimas. 

 Mokymo sąlygų gerinimas, intelektualinių ir materialinių išteklių stiprinimas. 

mailto:jpm@jpm.lt
http://www.jpm.lt/


2 

 

 Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimas. 

 

Mokyklos tikslų bei uždavinių įgyvendinimui sutelkta visa bendruomenė, žinanti 

savo veiklos sritis, atskaitomybę ir veikianti pagal patvirtintus pareigybių aprašymus.  
 

 

2. Mokymo įstaigos darbuotojai            

 

2.1. Mokyklos vadovai:   

Direktorius – Virginija Milinavičienė; mokykloje dirba nuo 2008 m.; I-oji vadovo 

kvalifikacinė kategorija. 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui – Kristina Paulauskienė; vadovo kvalifikacinės 

kategorijos neturi; mokykloje dirbo nuo 2017 m.  

 

2.2. Bendras darbuotojų skaičius 2018.01.01 – 71 darbuotojas (įskaitant direktorę). 

 

2.3. Mokytojai: 

 

 

 

Mokytojų skaičius 

 

 

 

 

Bendrojo 

ugdymo 

mokytojai  

 

Profesijos   

mokytojai  

Iš jų suteikta 

kvalifikacinė kategorija 

2017 metais 

Bendrojo 

ugdymo 

mokytojai  

Profesijos   

mokytojai  

IŠ VISO:     

Neatestuotų mokytojų skaičius - 3 x x 

    Atestuotų mokytojų skaičius:           

   

15 20   

turinčių mokytojo eksperto kvalifikacinę 

kategoriją 

    

turinčių mokytojo metodininko 

kvalifikacinę kategoriją  

4 4 1 2 

turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę 

kategoriją   

8 10   

turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 

   

3 6 x x 

 

2.4 Švietimo pagalbos specialistai: 

 

 IŠ 

VISO 

t.t. 

atestuotų 

specialistų 

Ekspertų Metodininkų Vyr. 

specialistų 

Specialieji 

pedagogai 

     

Socialiniai 

pedagogai 

1   1  

 

 

 IŠ 

VISO 

t.t. 

atestuotų 

specialistų 

I kat. II kat. III kat. IV kat. 

Psichologai       



3 

 

 

2.5. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas 

Pastaba: 2.5.1. ir 2.5.2. punktuose galimos neatitiktys, kadangi dalis mokytojų 

kvalifikaciją kėlė savo lėšomis, kitiems nebuvo išduodami pažymėjimai, nors kvalifikacijos 

seminarai vyko, mokytojų komandiruotės užsienyje nebuvo priskirtos prie kvalifikacijos kėlimo, 

dalis mokytojų pažymėjimus pristatė jau po duomenų suvedimo be įrašytų pažymėjime valandų 

skaičiaus ir kitos priežastys.  

 

2.5.1. Bendrojo ugdymo mokytojai: 

 

Mokslo metai Bendrojo ugdymo mokytojų, 

tobulinusių kvalifikaciją, skaičius 

Proc. nuo bendrojo ugdymo  

mokytojų skaičiaus įstaigoje 

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų 

per metus 

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų 

per metus 

2016- 2017 9 6 60 40 

 

 

2.5.2. Profesijos  mokytojai 

 

Metai Profesijos mokytojų, tobulinusių 

kvalifikaciją, skaičius 

Proc. nuo bendro profesijos 

mokytojų  skaičiaus įstaigoje  

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų 

per metu 

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų 

per metus 

2016- 2017  16 7 69,57 30,43 

 

2.5.3. Švietimo pagalbos specialistai: 

 

Metai Švietimo pagalbos specialistų tobulinusių kvalifikaciją, skaičius 

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų per metus 

2016 - 2017   1 

 

 

 3. Pirminis profesinis mokymas 

 

 

3.1. 2017–2018 m. m. vykdomos pirminio profesinio mokymo programos  

 

Programos pavadinimas Valstybinis kodas Mokinių skaičius 2018.01.01 

Apeigų ir švenčių organizatoriaus profesinio 

mokymo programa 

440101303 30 

Automobilių mechaniko profesinio mokymo 

programa 

330071606 46 

Automobilių mechaniko profesinio mokymo 

programa 

440071613 12 

Elektros įrenginių elektromechaniko 

profesinio mokymo programa 

330071304 5 

Elektros įrenginių elektromechaniko 

profesinio mokymo programa 

440071307 44 

Floristo profesinė mokymo programa 440021407 11 

Floristo modulinė profesinė mokymo M44021402 13 



4 

 

programa 

Higieninės kosmetikos kosmetiko modulinė 

profesinio mokymo programa 

M44101202 27 

Padavėjo ir barmeno profesinio mokymo 

programa 

330101304 17 

Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa 

M43101303 9 

Suvirintojo profesinio mokymo programa 330071505 28 

Suvirintojo profesinio mokymo programa 440071502 31 

Suvirintojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M43071501 24 

Suvirintojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44071501 32 

Statybos verslo paslaugų teikėjo profesinio 

mokymo programa 

330041711 23 

Statybos verslo paslaugų teikėjo profesinio 

mokymo programa 

440041713 34 

Virėjo profesinio mokymo programa 330101306 17 

Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M43101302 13 

Kirpėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44101201 23 

Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44072301 43 

 

3.2. Tame tarpe 2017–2018 m. m. pradėtos vykdyti pirminio profesinio mokymo programos:  

 

Programos pavadinimas Valstybinis kodas 

Higieninės kosmetikos kosmetiko modulinė 

profesinio mokymo programa 

M44101202 

 

3.3. Daugiau kaip 3 metus nevykdomos, tačiau į licenciją įrašytos, pirminio profesinio mokymo 

programos: 

 

Programos pavadinimas Valstybinis kodas 

Pynėjo iš vytelių mokymo programa 262021402 

Baldžiaus mokymo programa 330072201 

Mezgėjo mokymo programa 210072305 

Siuvėjo rengimo mokymo programa 330072303 

 

Dėl kokių priežasčių minimos programos nebevykdomos. Nesusirinko mokinių grupės. 
 

3.4. 2017–2018 m. m. vykdomos modulinės mokymo programos: 

 

Programos pavadinimas Valstybinis kodas Mokinių skaičius 

2018.01.01 

Kirpėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44101201 23 

Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44072301 43 

Higieninės kosmetikos kosmetiko modulinė 

profesinio mokymo programa 

M44101202 27 



5 

 

Floristo modulinė profesinė mokymo 

programa 

M44021402 13 

Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa 

M43101303 9 

Suvirintojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M43071501 24 

Suvirintojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44071501 32 

Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M43101302 13 

 

3.5. 2018–2019 m. m. planuojamos pradėti vykdyti modulinės mokymo programos: 

 

Programos pavadinimas Valstybinis kodas 

Kompiuterių tinklų derintojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

M44061106 

Automobilių mechaniko profesinio mokymo 

programa 

M43071602 

Automobilių mechaniko profesinio mokymo 

programa 

M44071604 

 

3.6. Mokiniai 

3.6.1. Mokinių skaičius: 

 

Mokslo metai Mokinių skaičius spalio 1 d.   Iš jų turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių  

2017 – 2018   555 2 

 

3.6.2.Mokinių priėmimas: 

 

Mokslo metai 

 

Priėmimo planas 

 

Priimta 

 

2017–2018  200 252 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.6.3. Mokinių „nubyrėjimas“: 

 2016–2017 m. m. 

M
o
k
in

ių
 s

k
ai

či
u

s 

0
9
.0

1
 

Iš
b
ra

u
k
tų

 m
o

k
in

ių
 

sk
ai

či
u
s 

p
er

 m
. 
m

. 

D
al

is
 (

p
ro

c.
) 

n
u

o
 

v
is

ų
 m

o
k
in

ių
 

Išbraukta iš mokinių sąrašų iš viso 606 133 21,95 



6 

 

Iš jų:    

Perėjo mokytis į kitas mokyklas  4 0,66 

Pakeitė gyvenamąją vietą    

Dėl vaikų auginimo    

Dėl ligos    

Dėl nepažangumo  18 2,97 

Dėl pamokų nelankymo    

Dėl sunkių materialinių sąlygų    

Išvyko į užsienį    

Įsidarbino    

Dėl kitų priežasčių   111 18,32 

 

3.6.4. Mokinių lankomumas: 

 

Mokslo metai Vidutiniškai 1 mokinys per 

mokslo metus praleido iš viso 

pamokų 

Vidutiniškai 1 mokinys per mokslo 

metus praleido pamokų dėl 

nepateisinamų priežasčių 

2016–2017 254,9 198,1 

 

 

4. Tęstinis profesinis mokymas 

 

 

 

 

Metai 

Asmenų skaičius pagal formaliojo  

tęstinio profesinio mokymo 

programas 

Asmenų skaičius pagal neformaliojo  

tęstinio profesinio mokymo 

programas 

 

 

IŠ 

VISO Iš 

viso 

darbo 

biržos 

lėšomis 

įmonės 

ar 

įstaigos 

lėšomis 

asmenų   

lėšomis 

Iš 

viso 

darbo 

biržos 

lėšomis 

įmonės 

ar 

įstaigos 

lėšomis 

asmenų 

lėšomis 

2017 74 65 9 0     74 

 

 

 

 

 

 

5. Papildyta licencija naujomis pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programomis 

 

Metai Valstybinis 

kodas 

Programos pavadinimas 

2017 M44101202 Higieninės kosmetikos kosmetiko modulinė profesinio mokymo 

programa 

  

6. Sektorinių praktinio mokymo centrų veikla 2017.01.01- 12.30 laikotarpiu  

 

*  6.1 – 6.6 punktus pildo profesinio mokymo įstaigos turinčios SPMC 



7 

 

** 6.7 punktą pildo profesinio mokymo įstaigos neturinčios SPMC 
  

 

6.1.* Praktinio mokymo organizavimas mokiniams, mokytojams: 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas (kodas) 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui 

Pastabos 

      

 

6.2.* Praktinio mokymo organizavimas kitų profesinio mokymo įstaigų mokiniams, mokytojams : 

PMĮ 

pavadinimas 

Pirminio, 

tęstinio 

profesinio 

mokymo 

programos 

pavadinimas 

(kodas) 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

vienam  

asmeniui  

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui 

Pastabos 

       

 

6.3. *Praktinio mokymo organizavimas kolegijų, universitetų studentams, dėstytojams: 

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas 

Studijų 

programos 

pavadinimas 

Studentų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui 

Dėstytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui  

Pastabos 

    

 

   

 

6.4.* Praktinio mokymo organizavimas bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams: 

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui  

Vykdytų (planuojamų) 

užsiėmimų SPMC 

paskirtis: technologijų 

pamokų organizavimas, 

profesinis orientavimas 

ir kt.  

Pastabos 

(nurodykite ar turitę 

sudarytas sutartis su 

bendrojo ugdymo 

mokyklomis dėl 

technologijų 

pamokų 

organizavimo)  

     

 

6.5.* Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas įmonių darbuotojams: 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Asmenų skaičius  Valandų 

skaičius vienam 

asmeniui 

           Pastabos 

    

 

6.6. * Profesinio mokymo įstaigų, turinčių SPMC, mokiniai siunčiami į kitus SPMC, kai 

praktiniam mokymui vykdyti nėra atitinkamo SPMC 

 



8 

 

 PMĮ, į kurią 

nukreipiami mokiniai,  

pavadinimas 

Pirminio, tęstinio 

profesinio mokymo 

programos pavadinimas 

(kodas)  

Mokinių 

skaičius 

vienam 

mokiniui 

Valandų skaičius 

    

 

6.7. ** PMĮ, neturinčios SPMC, mokinių nukreipimas į SPMC 

 

PMĮ, į kurią 

nukreipiami mokiniai,  

pavadinimas 

Pirminio, tęstinio 

profesinio mokymo 

programos pavadinimas 

(valstybinis kodas)  

Mokinių 

skaičius 

Valandų skaičius 

vienam mokiniui 

    

 

  

7. Ugdymo proceso organizavimas 

 

7.1. Mokinių pažangumas: 

 

Mokslo metai / 

Programa 

2016–2017 

Pažangumas proc. 

Pagrindinio ugdymo programa 86,4 

Vidurinio  ugdymo programa 82,4 

 

7.2. Mokykliniai ir brandos egzaminai 

7.2.1. 2017 m. mokyklinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė: 

  

Egzaminas 
                                             2017 m. 

Laikė Išlaikė Proc. 

Technologijos 41 41 100 

Lietuvių kalba ir literatūra 46 44 95,7 

 

7.2.2. 2017 m. valstybinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:  

 

Egzaminas 
 

Laikė 
Išlaikė Proc. 

Balai  

1–49 50–99 100 

Istorija 2 2 100 2 0 0 

Biologija 1 1 100 1 0 0 

Anglų kalba 4 4 100 3 1 0 

Rusų kalba 6 4 66,7 3 1 0 

Vokiečių kalba 1 1 100 0 1 0 

Geografija 9 9 100 7 2 0 

                    Iš viso: 23 21 91,3 16 5 0 

 

7.3. Pagrindinis ir vidurinis išsilavinimas  

7.3.1. Pagrindinio ugdymo organizavimas: 

 

 Klasių skaičius Mokinių skaičius 

9 klasė  1 17 

10 klasė  1 27 

 

 



9 

 

 

7.3.2. Pagrindinio ir vidurinio išsilavinimo įgijimas: 

 
Mokslo metai Dvyliktokų  

skaičius m. m. 

pabaigoje 

Brandos 

atestatus 

gavusių 

mokinių 

skaičius   

Brandos 

atestatus 

gavusių 

mokinių dalis 

(proc.) 

Dešimtokų   

skaičius m. m. 

pabaigoje 

Pagrindinio  

išsilavinimo    

pažymėjimus 

gavusių 

mokinių 

skaičius   

Pagrindinio  

išsilavinimo    

pažymėjimus 

gavusių 

mokinių dalis 

(proc.) 

2016–2017  46 44 95,7 27 25 92,6 

 

8. Profesinis mokymas 

 

8.1. Mokymo pameistrystės forma organizavimas: 

 

Programos, vykdomos  pameistrystės forma, 

pavadinimas 

Mokinių registre 

registruotų asmenų, 

besimokančių 

pameistrystės forma, 

skaičius 

Įmonės, kurioje vyko 

mokymai, pavadinimas 

   

 

8.2. Kompetencijų vertinimas ir absolventų įsidarbinimas 

8.2.1. Pirminis profesinis mokymas 2017 m.: 

     

 

Eil. 

Nr. 

 

Mokymo programos 

pavadinimas ir valstybinis 

kodas 

Baigiamojo 

kurso 

mokinių 

skaičius 

         Iš jų įgijo kvalifikaciją 

Mokinių 

skaičius 

Proc. Kvalifikacijos  

įvertinimo vidurkis 

1.  Automobilių mechaniko 

mokymo programa, 

330071606 

19 18 94.74 6,67 

2. Automobilių mechaniko 

mokymo 

programa,440071613 

24 24 100 8 

3. Elektros įrenginių 

elektromechaniko mokymo 

programa,330041711 

7 6 85.71 7,5 

4. Elektros įrenginių 

elektromechaniko mokymo 

programa, 440071307 

25 24 96 7,25 

5. Floristo mokymo 

programa,440021407  

16 16 100 9,22 

6. Padavėjo-barmeno 

mokymo programa, 

330101304 

8 6 75 8,75 

7. Suvirintojo mokymo 

programa,330071505 

14 13 92.86 7 

8.  Virėjo mokymo programa, 

330101306 

11 11 100 9,23 

9.  Statybos verslo paslaugų 

teikėjo mokymo programa, 

440041713 

15 13 86.67 9,16 

10.  Statybos verslo paslaugų 

teikėjo mokymo programa, 

9 9 100 9 



10 

 

330041711 

11.  Apeigų ir švenčių 

organizatoriaus mokymo 

programa, 440101303 

22 21 95,45 8,95 

12. Suvirintojo mokymo 

programa,440071502 

30 30 100 8,7 

 

8.2.2. Mokinių įsidarbinimas (lapkričio 1 d.) 

 
 

 

 

Programos pavadinimas 

(valstybinis kodas) 

B
ai

g
u

si
ų

jų
 p

ro
g

ra
m

ą 
 

2
0

1
7

 m
. 

sk
ai

či
u

s 

Iš baigusiųjų 2017 m. 

Dirba Tęsia mokymąsi 

Iš
v

y
k

o
 į

 u
žs

ie
n

į 

N
ed

ir
b

a 
ir

 

n
es

im
o

k
o
 

K
it

a 

D
ir

b
an

či
ų

jų
 

sk
ai

či
u

s 

Iš
 j

ų
 p

ag
al

 

įg
y

tą
 

k
v

al
if

ik
ac

ij
ą 

Iš
 v

is
o
 

Iš
 j

ų
 p

ro
fe

si
n

io
 

m
o

k
y

m
o

 

įs
ta

ig
o

se
 

Iš
 j

ų
 

au
k

št
o

si
o

se
 

m
o

k
y

k
lo

se
 

Automobilių mechaniko 

mokymo programa, 

330071606 

18 14 7 2  2 2   

Automobilių mechaniko 

mokymo 

programa,440071613 

24 17 10 3 1 2 2 1 1 

Elektros įrenginių 

elektromechaniko 

mokymo 

programa,330041711 

6 4 2    2   

Elektros įrenginių 

elektromechaniko 

mokymo programa, 

440071307 

24 20 16 1  1 3   

Floristo mokymo 

programa,440021407  

16 4 2 6 2 4 4  2 

Padavėjo-barmeno 

mokymo programa, 

330101304 

6 4 2 2 1 1 2   

Suvirintojo mokymo 

programa,330071505 

13 8 6 2 1 1 2  1 

Virėjo mokymo 

programa, 330101306 

11 5 4 4 3 1   2 



11 

 

Statybos verslo paslaugų 

teikėjo mokymo 

programa, 440041713 

13 9 9 1  1 3   

Statybos verslo paslaugų 

teikėjo mokymo 

programa, 330041711 

9 6 6 1  1 2   

Apeigų ir švenčių 

organizatoriaus mokymo 

programa, 440101303 

21 16 12 4 2 2 1   

Suvirintojo mokymo 

programa,440071502 

30 23 10 1  1 2  4 

 

9.  Neformalusis vaikų švietimas 

 

 Mokinių, lankančių neformaliojo ugdymo būrelius įstaigoje 2016–2017 m. m., skaičius ir 

dalis (proc.) nuo visų besimokančiųjų mokykloje – 117  (21  %).  

 Valandų, skirtų neformaliajam ugdymui 2016–2017 m. m., panaudojimas: skirta 440 val.,  

panaudota  440 val. 

 

 

10. Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose 2017 metais (projektų pavadinimai, dalyvių 

skaičius 

 

Eil. 

Nr. 
Projektas Projekto Nr. Trukmė 

Dalyvių 

skaičius 

1. Dalyvavimas tarptautiniuose 

programos „eTWINNING“ 

profesinės raidos seminaruose 

Nr. 2017-eTw-PL2-01 2017-10-

05/ 

2017-10-08 

profesijos 

mokytojas 

2. Dalyvavimas Jaunimo 

tarptautinio bendradarbiavimo 

,,Erasmus+: Veiklus jaunimas“ 

tarptautiniuose mokymo 

kursuose 

Nr. 03-05-1776 ir Nr. 03-05-

1775 

2017-12-

04/  

2017-12-09 

socialinis 

pedagogas, 

1 mokinys 

3. Dalyvavimas Šiaurės Ministrų 

Tarybos tarptautinėje 

„Nordplus“ programoje 

parengiamajame vizite 

Nr. NP JR-2017-PV/10008 2017-11-

01/2018-

01-31 

socialinis 

pedagogas, 

projektų 

vadovas 

 

 

11. Dalyvavimas nacionaliniuose ir tarptautiniuose profesinio meistriškumo konkursuose  
2017 metais (konkurso pavadinimas, mokinių skaičius, pasiekimai)  

 

Mokykla 2017 m dalyvavo šiuose nacionaliniuose profesinio meistriškumo 

konkursuose: 

1. Nacionalinis profesinio meistriškumo konkursas „Elektros įrenginių 

elektromechanikas 2017“, dalyvavo 2 mokiniai, kurie mokosi pagal elektros įrenginių 



12 

 

elektromechaniko profesinio mokymo programą. Gautas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministerijos II laipsnio diplomas (II-oji vieta). 

2. „Geriausias jaunasis automechanikas“, dalyvavo 2 mokinai, kurie mokėsi pagal 

automobilio mechaniko profesinio mokymo programą; 

3. „Mano banguota jūra-2017“, dalyvavo 1 mokinė, kuri mokosi pagal siuvėjo 

modulinę profesinio mokymo programą; 

4. „Pažvelk į profesiją kitaip“, dalyvavo 1 mokinė, kuri mokosi pagal higieninės 

kosmetikos kosmetiko modulinę profesinio mokymo programą; 

5. „Padavėjo ir barmeno meistriškumo konkursas“, dalyvavo 1 mokinė, kuri mokosi 

pagal padavėjo ir barmeno profesinio mokymo programą; 

6. „Žiemos švenčių belaukiant“, dalyvavo 2 mokinės, kurios mokosi pagal floristo 

profesinio mokymo programą. 

 

12. Dalyvavimas parodoje „Studijos 2017“ 

 

Mokykla dalyvavo „Studijos 2017“. Parodoje pristatė savo mokyklos profesinę veiklą. 

 

13. Atvirų durų dienų organizavimas 

 

Kasmet organizuojama Karjeros diena taip pat Atvirų durų diena, į kurias kviečiami 

visų Jonavos rajone esančių Bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai ir jų mokytojai. Taip pat metų 

eigoje organizuojamos profesinio veiklinimo veiklos, kurių metu bendrojo ugdymo mokyklų 

ugdytiniai per praktinę veiklą susipažįsta su mokyklos edukacinėmis erdvėmis, profesijomis, ugdo 

karjeros kompetencijas. 2016-2017 m. m. mokyklos organizuojamose profesinio veiklinimo 

veiklose dalyvavo daugiau nei 700 Jonavos rajono gyventojų (ikimokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokyklų ugdytiniai, Jaunimo garantijų iniciatyvos pirminės intervencijos projekto ,,Atrask save“ 

dalyviai). 

Informacija pateikiama per socialinius tinklus, el. paštu bei žiniasklaidą. 

 

14. Socialinė parama mokiniams ir mokinių pavėžėjimas 

 

2017 m. nemokamas maitinimas buvo teikiamas 20 mokinių. Panaudotos valstybės 

biudžeto lėšos produktams finansuoti – 2226,25 Eur. 

2017 m. AB ,,Achema“ skyrė 605,00 Eur paramą 25 mokiniams, likusiems be tėvų 

globos.  

2017 m. 5 mokiniams buvo skirta materialinė parama, vadovaujantis Jonavos 

politechnikos mokyklos stipendijų ir materialinės paramos skyrimo mokiniui, kuris mokosi pagal 

pirminio profesinio mokymo programas siekdamas įgyti pirmąją kvalifikaciją tvarkos aprašu, 

patvirtintu mokyklos direktoriaus 2015 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. V1-117. Panaudotos 

valstybės biudžeto lėšos – 259,14 Eur. 

2017 m. sausio – birželio mėnesiais nemokamo pavėžėjimo paslauga naudojosi 101 

mokinys. 2017 m. rugsėjo – gruodžio mėnesiais nemokamo pavėžėjimo paslauga naudojosi 112 

mokinių. Panaudotos Jonavos rajono savivaldybės biudžeto lėšos pavėžėjimui kompensuoti - 

39700 Eur už 2017 m. 

 

15. Biudžeto lėšų panaudojimas 

 

Ugdymui skirta – 536838,10 Eur 

Mokyklai išlaikyti skirta – 453533,28 Eur 

 

 



13 

 

Kodas Sąmatos straipsnio pavadinimas Suma Eur 

2.1.1.1.1.01 Darbo užmokestis pinigais 541000,00 

2.1.2.1.1.01 Socialinio draudimo įmokos 167900,00 

2.2.1.1.1.05 Ryšių paslaugos 1800,00 

2.2.1.1.1.06 Transporto išlaikymas 9000,00 

2.2.1.1.1.08 Spaudiniai 5000,00 

2.2.1.1.1.10 Kitos prekės 85100,00 

2.2.1.1.1.11 Komandiruotės 400,00 

2.2.1.1.1.15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 90600,00 

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimas 3000,00 

2.2.1.1.1.20 Komunalinės paslaugos 42000,00 

2.2.1.1.1.30 Kitos paslaugos 11371,38 

2.7.3.1.1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 2200,00 

2.8.1.1.1.01 Stipendijos 31000,00 

   

   

  Iš viso: 990371,38 

 

 

Kiek gauta 2017 m. ES lėšų ir kokiems tikslams.  

 

Viso per 2017 metus gauta 19729,40 eurų Europos Sąjungos lėšų: 

18094,40 Eur – galutinis 20% finansavimas projekto „Profesinio mokymo 

metodologija: dualinis mokymas ir pameistrystė“ vykdymui. 

275,00 Eur – profesijos mokytojos Vidos Idikaitės kelionei į Lenkiją (Krokuvos 

miestą) dalyvauti programos „eTwinning“ tarptautiniame profesinės raidos seminare. 

1360,00 Eur – projektų vadovės Erikos Vaitkevičienės ir socialinės pedagogės 

Jurgitos Lukaševičienės kelionei į Suomiją (Kajaani miestą) dalyvauti Nordplus Junior programos 

parengiamajame vizite. 

 

16. Įstaigos finansinės pajamos už teikiamas mokymo ir kitas paslaugas: 

 

Metai Visos pajamos, 

tūkst. eurų 

Gauta pajamų, tūkst eurų 

Už suteiktas mokymo 

paslaugas 

Už kitas teiktas paslaugas 

2017 106,6 86,4 20,2 

 

Paslaugų aprašymas:  

Mokymo paslaugos – tai tęstinis suaugusiųjų mokymas. 

Kitos teiktos paslaugos – valgyklos pajamos ir kitos mokyklos nuostatuose patvirtintos paslaugos 

(sumuštinių gamyba, siuvimo paslaugos ir kt.) 

 

 

17. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais ir savivaldybėmis 

Jonavos politechnikos mokyklos pagrindiniai socialiai partneriai yra: AB „Achema“, 

UAB „Baldai Jums“, Jonavos rajono savivaldybė, rajono verslo įmonės, bendrojo ugdymo įstaigos, 

Didžiojo Lietuvos etmono Jonušo Radvilos mokomasis pulkas, Didžiojo kunigaikščio Algirdo 



14 

 

mechanizuotas pėstininkų batalionas, respublikos profesinio mokymo įstaigos, Jonavos krašto 

muziejumi,  Jonavos Šv. Apaštalo Jokūbo bažnyčia ir kiti. 

Kadangi mokykla yra vienintelė profesinio mokymo įstaiga rajone, todėl partnerių 

vaidmuo nuolat jaučiamas. AB „Achema“ kasmet metų pabaigoje paremia mokykloje 

besimokančius našlaičius. Savivaldybė prisiėmusi ir vykdo įsipareigojimą: visiems iš rajono kaimų 

į Jonavos politechnikos mokyklą 100 procentų važinėjantiems mokiniams apmoka kelionės 

išlaidas. Bendradarbiaujame dėl švietimo pagalbos teikimo mokiniams iš rizikos grupės šeimų 

(Jonavos socialinių paslaugų teikimo centras) ir kt.  

Rajono verslo įmonės sudaro sąlygas mokiniams atlikti mokomąją praktiką bei 

baigus mokyklą įsidarbinti.  

Tęsiame glaudų bendradarbiavimą su Kauno teritorinės Darbo biržos Jonavos 

skyriumi. Tai mokyklai atvėrė galimybes plėtoti tęstinį mokymą. 

 

18. Svarbiausi įstaigos pasiekimai ir problemos  

 

Patys didžiausi įstaigos pasiekimai per dvejų metų laikotarpį: 

 Didėjantis mokinių skaičius mokykloje; 

 Naujų, paklausių profesinio mokymo programų pasiūla; 

 Rekonstruotos mokyklos patalpos; 

 Sukurtos edukacinės erdvės mokinimas; 

Problemos: 

 Mažėjantis mokinių skaičius rajone kelia didelę grėsmę ir mokyklai; 

 Nesant bendrabučio, turime sustiprinti sklaidos vykdymą apie mokyklą, gerinti 

mokymo kokybę, kad pateisintume įstojusiųjų lūkesčius; 

 Kvalifikuotai parengti projektą dėl įrangos įsigijimo naujosioms mokomosioms 

dirbtuvėms. 

 Kvalifikuotai įgyvendinti modulinio mokymo programas. 

 

 

 

 

 

19. Įstaigos perspektyvos 

 

Išlaikyti įstaigą patrauklia, kokybiškai teikiančia mokymo paslaugas. Rasti naujų 

efektyvių valdymo bei organizavimo būdų. Viešinti mokyklą rajone, respublikoje, Europos 

sąjungoje (per įvairius projektus). 

Nuolat atnaujinti materialinę bazę, kurti naujas mokymo programas (modulines), 

diegti pameistrystę. 

Plėsti bendradarbiavimą su bendrojo ugdymo įstaigomis vykdant rajono mokinių 

veiklinimą Jonavos politechnikos mokykloje. 

Plėtoti bendradarbiavimą su sektoriniais praktinio mokymo centrais mokinių 

praktiniams įgūdžiams gerinti. 

 

 

 

Direktorė         Virginija Milinavičienė 

 

 

 

 

 



15 

 

Veiklos ataskaitos papildymas viešosioms įstaigoms 

 

1. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir 

veiklos rezultatus per finansinius metus, veiklos planus ir prognozes ateinantiems 

finansiniams metams 

 

Jonavos politechnikos mokykla vadovaudamasi Švietimo ir mokslo ministerijos 

patvirtintu 2017-2020 metų strateginiu planu 2017 m. veiklos plane buvo numačiusi 7 tikslus: 

- tobulinti ugdymo kokybę, siekiant visų mokinių pažangos, padedant kiekvienam 

mokiniui pasiekti aukščiausią jam įmanomą išsilavinimo lygį; 

- efektyvios pagalbos teikimas mokiniui; 

- vykdyti mokykloje tiriamąją veiklą; 

- užtikrinti mokyklos bendruomenės kvalifikacijos tobulinimąsi ir aktyvumą, didinti 

motyvaciją; 

- kurti saugią, patrauklią, jaukią mokymosi aplinką; 

- įvertinti Jonavos politechnikos mokyklos darbuotojų profesinę riziką; 

- kelti mokyklos patrauklumą, gerinti jos įvaizdį, tobulinti edukacinę ir estetinę 

aplinką. 

Kiekvienas iš tikslų yra suskaidytas į uždavinius bei konkrečias priemones, kuriomis 

buvo siekiama šių tikslų įgyvendinimo. Visi tikslai numatyti metiniame Jonavos politechnikos 

mokyklos veiklos plane yra įgyvendinami siekiant tenkinti mūsų įstaigos mokinių poreikius. 

Rodiklis įvertinti ar mes tenkiname mūsų mokinių poreikius yra mokinių priėmimo rezultatai. Net 

ir pasikeitus mokinių priėmimui, kuris 2017 m. vyko per LAMA BPO sistemą, planuoto priėmimo 

lūkesčius viršijome beveik 30 proc.  

Siekiant pamokų kokybės, didelis dėmesys skiriamas perėjimui prie modulinių 

programų bei mokytojų kvalifikacijos. Nuo 2017-2018 m. m. įstaigoje vykdomos aštuonios 

modulinės profesinio mokymo programos, kai 2016-2017 m. jos buvo dvi. Visi mokytojai, 

dirbantys mokykloje yra savo srities specialistai. Į mokytojo pozicijas pavyksta prikviesti ir 

Jonavos rajono verslo atstovus, kurie žinodami šiuolaikines tendencijas, klientų poreikius bei 

naujausias technologijas, šias žinias ir gebėjimus perduoda mūsų mokiniams.  

Jonavos politechnikos mokyklos 2018 metų veiklos planas ruošiamas vadovaujantis 

jau minėtu 2017-2020 metų strateginiu planu, dėl to laikantis tęstinumo principo, tikslai išlieka 

tokie patys, tačiau keičiasi kai kurios priemonės minėtų tikslų siekimui bei dėmesys kreipiamas į 

prioritetines mokyklos veiklos kryptis: 

- mokymo ir mokymosi kokybės gerinimas; 

- saugios, patrauklios, jaukios aplinkos kūrimas; 

- mokyklos viešinimas, įvaizdžio formavimas. 

Kiti svarbūs tikslai: 

- mokymosi ir mokymo procesų, orientuotų į kokybės gerinimą, tobulinimas; 

- mokinių mokymosi motyvacijos skatinimas; 

- pagalbos mokiniams plėtojimas; 

- bendradarbiavimo su kitomis institucijomis tobulinimas; 

- mokyklos, mokinio, tėvų ryšio stiprinimas; 

- mokyklos kultūros puoselėjimas; 

- mokymo sąlygų gerinimas, intelektualinių ir materialinių išteklių stiprinimas; 

- pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimas. 

Mokyklos tikslų bei uždavinių įgyvendinimui sutelkta visa bendruomenė, žinanti 

savo veiklos sritis, atskaitomybę ir veikianti pagal patvirtintus pareigybių aprašymus.  
 

 

2. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje, dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 
 



16 

 

  Įstaigos dalininkas: Švietimo ir mokslo ministerija. Kitų dalininkų nėra. 

  Dalininkų įnašas per finansinius metus nesikeitė ir siekia – 28,96 Eur. 

 

3. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas 

pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius 

 
 

3.1. Gautas finansavimas ir jų šaltiniai per 2017 m. 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIAI ( Eur ) 

Iš valstybės biudžeto  990411,38 

Iš Europos sąjungos 19729,40 

Iš kitų finansavimo šaltinių 1146,88 

Viso gautos finansavimo sumos, išskyrus neatlygintinai gautą turtą 1011287,66 

Neatlygintinai gautas turtas 239,30 

 

3.2. Biudžeto lėšų panaudojimas pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius: 

 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Straipsnio pavadinimas Panaudojimo suma 

(Eur) 

2.1.1.1.1.01 Darbo užmokestis 541000 

2.1.2.1.1.01 Socialinio draudimo įmokos 167900 

2.2.1.1.1.05 Ryšių paslaugos 1800 

2.2.1.1.1.06 Transporto išlaikymas 9000 

2.2.1.1.1.08 Spaudiniai 5000 

2.2.1.1.1.10 Kitos prekės 85100 

2.2.1.1.1.11 Komandiruotės 400 

2.2.1.1.1.15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 90600 

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimas 3000 

2.2.1.1.1.20 Komunalinės paslaugos 42000 

2.2.1.1.1.30 Kitos paslaugos 11371,38 

2.7.2.1.1.02 Socialinė parama natūra 2200 

2.8.1.1.1.01 Stipendijos 31000 

2.8.1.1.1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems reikalams 40 

 Viso: 990411,38 

 

3.3. Per ataskaitinius finansinius 2017 metus Įstaiga gavo 1116525,86 Eur pagrindinės veiklos 

pajamų.  

 

FINANSAVIMO ŠALTINIAI ( Eur ) 

FINANSAVIMO PAJAMOS 1027655,02 

Iš valstybės biudžeto  1006667,07 

Iš Europos sąjungos 20196,00 

Iš kitų finansavimo šaltinių 613,41 

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 89049,38 

Pajamos už suteiktas paslaugas 89049,38 

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS VISO 1116525,86 

KITOS VEIKLOS PAJAMOS 17575,40 

 



17 

 

Įstaiga uždirbo pajamų (pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos) – 106624,78 

Eur. 
 

4. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus 
 

Per ataskaitinius finansinius  metus įstaiga įsigijo ilgalaikio turto : 

INFORMACIJA APIE ISIGYTĄ TURTĄ PER 2017 M. 

 
ĮSIGYTAS TURTAS 27392,33(Eur) 

MATERIALUSIS TURTAS:  

Mašinos ir įrenginiai 3485,00 

Transporto priemonės 21699,00 

Vadovėliai 2208,33 

 

Per ataskaitinius finansinius metus įstaiga perleisto ilgalaikio turto neturėjo. 

 

 

5. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui 
 

Per ataskaitinius finansinius 2017 metus įstaigos pagrindinės veiklos sąnaudos sudarė -  

1078418,01 eurų, iš jų darbo užmokesčio sąnaudos (įskaitant įstaigos mokamus mokesčius) siekė – 

722732,13 eurų. 

 

6. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

 

Mokyklos vadovai: 

Direktorius – Virginija Milinavičienė; mokykloje dirba nuo 2008 m.; I-oji vadovo 

kvalifikacinė kategorija. 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui – Kristina Paulauskienė; vadovo kvalifikacinės 

kategorijos neturi; mokykloje dirba nuo 2017 m.  

Bendras darbuotojų skaičius 2017-01-01 –  72 darbuotojas (įskaitant direktorę). 

Bendras darbuotojų skaičius 2017-12-31 –  72 darbuotojas (įskaitant direktorę). 

 

7. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms 

 
Įstaigos valdymo išlaidoms priskirtos išlaidos Įstaigos vadovaujančių darbuotojų darbo užmokesčiui. 

Sąnaudos valdymo išlaidoms (įskaitant  mokesčius) sudaro – 87705,21 Eur. 

 

 

8. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui ir kitoms 

viešosios įstaigos vadovo išmokoms 

 
 Įstaigos vadovas – Virginija Milinavičienė. 

Įstaigos išlaidos (įskaitant mokesčius) viešosios įstaigos vadovei Virginijai Milinavičienei darbo 

užmokesčiui ir kitoms išmokoms – 26440,98 Eur. 

 

9. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms 

įstaigos kolegialių organų narių išmokoms 

 
 Įstaigoje nėra kolegialaus valdymo organo. 

 

10. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems 

asmenims 



18 

 

 
 2017 metais Įstaigoje nebuvo išmokų su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims. 

 

 

Direktorė          Virginija Milinavičienė 


